ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 2 . 0 9 . 2 0 1 0   2 4 8

                       №

О Законе Владимирской области "О вне-

сении изменений в приложения к Закону

Владимирской области "О межбюджетных

отношениях во Владимирской области"

Рассмотрев внесенный депутатом Законодательного Собрания Владимир-

ской области Васениным М.С. проект закона Владимирской области "О внесении

изменений в Закон Владимирской области "О межбюджетных отношениях во

Владимирской области",  Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в прило-

жения к Закону Владимирской области "О межбюджетных отношениях во Вла-

димирской области" с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложения к Закону Владимирской области

«О межбюджетных отношениях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием  области                22 сентября 2010 года

Статья 1

Внести в приложения к Закону Владимирской области от 10 октября 2005

года № 139-ОЗ «О межбюджетных отношениях во Владимирской области» (Вла-

димирские ведомости, 2005, 19 октября; 26 октября; 2006, 18 октября; 2007, 12

сентября; 2008, 18 июня; 20 сентября; 2009, 10 июня; 9 декабря)  следующие из-
менения:

1) в приложении 2:

а) абзац девятый изложить в следующей редакции:

«КПi = (2 + (Н / S) / (Hi / Si)) / 3, где»;

б) абзац четырнадцатый признать утратившим силу;

2) в разделе «Распределение дотаций» приложения 3:

а) абзац третий изложить в следующей редакции:

«Дi = (ПДмр(го)
 / Н x УБОмр(го)

 x Кi - БОi) x Sмр(го) x Нi, где»;

б) дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«Sмр(го) - коэффициент степени выравнивания (степени сокращения отстава-

ния бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) от

уровня, установленного в качестве критерия выравнивания). Значение Sмр(го) уста-

навливается равным 1;»;

в) абзацы десятый – семнадцатый считать соответственно абзацами один-

надцатым – восемнадцатым;

3) в разделе «Порядок определения объемов районных фондов финансовой

поддержки поселений» приложения 4:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«РФФПП = SUM ((БОп x Кi - БОi) x Sп x Нi), где»;

б) дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«Sп – коэффициент степени выравнивания (степени сокращения отставания

бюджетной обеспеченности поселений от уровня, установленного в качестве кри-

терия выравнивания). Значение Sп устанавливается равным 1;»;

в) абзацы восьмой – двадцатый считать соответственно абзацами девятым –

двадцать первым.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2011 года.

          Губернатор

Владимирской области

         Н.В. Виноградов

Владимир

7 октября 2010 г.
№ 96-ОЗ